
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В А  

 
 

15.06. 2017                                   м. Запоріжжя                                              №Пл-V-1 

Про зміни у складі комітету 
обласної організації Профспілки 
 

Заслухавши інформацію голови мандатної комісії Запорізької обласної 
організації Профспілки Тюпи К.Ф., пленум обласного комітету Профспілки 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію Тюпи К.Ф. взяти до відома (додається). 
 
2. На підставі рішення позачергових виборних конференцій Михайлівської 
районної організації Профспілки працівників освіти і науки України від 
30.01.2017 та Куйбишевської районної організації Профспілки працівників 
освіти і науки України від 31.03.2017: 
2.1. Вивести із складу комітету обласної організації Профспілки: 
- Борисенка Сергія Вікторовича – колишнього голову Михайлівської РО 
Профспілки; 
- Антонову Зою Федорівну – колишню  голову Куйбишевської РО Профспілки. 
2.2. Ввести до складу комітету обласної організації Профспілки: 
- Павлову Яну Юріївну – голову Михайлівської РО Профспілки; 
- Приходько Олену Володимирівну – голову Більмацької (до перейменування – 
Куйбишевської) РО Профспілки. 
 
3. У зв’язку з завершенням навчання в Запорізькому національному технічному 
університеті та на підставі рішення і клопотання ПК ППО студентів ЗНТУ (пр. 
№49 від 09.06.2017 року): 
3.1. Вивести із складу комітету обласної організації Профспілки: 
- Жежеру Івана Івановича – голову профбюро студентів електротехнічного 
факультету; 
 - Касьяненка Євгена Миколайовича – голову профбюро студентів факультету 
радіоелектроніки та телекомунікацій; 



- Романенко Катерину Сергіївну – голову профбюро студентів 
електротехнічного коледжу ЗНТУ. 
3.2. Ввести до складу комітету обласної організації Профспілки: 
- Заїку Валерію Владиславівну – голову профбюро студентів факультету 
економіки та управління; 
- Савченка Іллю Миколайовича – голову профбюро студентів інженерно-
фізичного факультету; 
- Ошека Іллю Олеговича – голову профбюро студентів факультету соціальних 
наук. 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                            Н.І. Гринь 


